
Obec Věrovany, IČO 00635707 KEO4 1.12.14 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorganiz Schválený rozpočetakce

Příjmy Výpis dle Par
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci1111 4 200 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky1112 300 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby1113 800 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob1121 6 000 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je1122 3 055 520,00
Příjem z daně z přidané hodnoty1211 14 000 000,00
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona1334 50 000,00
Příjem z poplatku ze psů1341 28 000,00
Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství1343 10 000,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 1 500 000,00
Příjem ze zrušených místních poplatků1349 50 000,00
Příjem ze správních poplatků1361 10 000,00
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 200 000,00
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z1382 50 000,00
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 6 000 000,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného4112 333 700,00
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu3724116 106515011 2 295 094,00
Investiční přijaté transfery ze státních fondů1554213 171590504 741 458,50
Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu3724216 106515974 848 400,00
Investiční přijaté transfery od krajů2184222 14502 450 000,00

Par: 40 922 172,50
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21112122 150 000,00

2122Par: Sběr a zpracování druhotných surovin 150 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21112321 1 800 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23242321 60 000,00

2321Par: Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 860 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113314 5 000,00

3314Par: Činnosti knihovnické 5 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323330 3 567,00

3330Par: Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 3 567,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků21313419 2 000,00

3419Par: Ostatní sportovní činnost 2 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113429 20 000,00
Přijaté peněžité neinvestiční dary23213429 30 000,00

3429Par: Ostatní zájmová činnost a rekreace 50 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113612 50 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 500 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243612 5 000,00

3612Par: Bytové hospodářství 555 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113613 15 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 130 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243613 20 000,00

3613Par: Nebytové hospodářství 165 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243631 10 000,00

3631Par: Veřejné osvětlení 10 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21123632 20 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků21313632 100 000,00

3632Par: Pohřebnictví 120 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113639 20 000,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193639 200 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků21313639 450 000,00
Příjem z prodeje pozemků31113639 200 000,00

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 870 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113722 75 000,00

1/8



Obec Věrovany, IČO 00635707 KEO4 1.12.14 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorganiz Schválený rozpočetakce
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21123722 5 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243722 150 000,00

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 230 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113745 100 000,00
Příjem z pojistných plnění23223745 100 000,00

3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 200 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23245512 1 000,00

5512Par: Požární ochrana - dobrovolná část 1 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21116171 5 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21126171 2 000,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené23296171 5 000,00

6171Par: Činnost místní správy 12 000,00
Příjem z úroků21416310 1 000 000,00

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000 000,00
Převody z rozpočtových účtů41346330 1 825 000,00

6330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 825 000,00
Neidentifikované příjmy23286409 10 000,00

6409Par: Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,00

Příjmy - dle Par 47 990 739,50
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 36 253 520,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 5 043 567,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 200 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 6 493 652,50

Rozpočet schválil:

2/8



Obec Věrovany, IČO 00635707 KEO4 1.12.14 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorganiz Schválený rozpočetakce

Výdaje Výpis dle Par
Nákup ostatních služeb51692212 1 500 000,00
Opravy a udržování51712212 2 000 000,00

2212Par: Silnice 3 500 000,00
Nákup ostatních služeb51692219 500 000,00
Opravy a udržování51712219 500 000,00
Nespecifikované rezervy59012219 1 500 000,00
Stavby61212219 6 000 000,00

2219Par: Ostatní záležitosti pozemních komunikací 8 500 000,00
Neinvestiční transfery krajům53232292 282 943,20

2292Par: Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 282 943,20
Nákup ostatních služeb51692310 400 000,00
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně53292310 250 000,00
Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně63492310 1 500 000,00

2310Par: Pitná voda 2 150 000,00
Ostatní osobní výdaje50212321 85 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51372321 80 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392321 150 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51512321 35 000,00
Elektrická energie51542321 950 000,00
Pohonné hmoty a maziva51562321 20 000,00
Nájemné51642321 100 000,00
Nákup ostatních služeb51692321 400 000,00
Opravy a udržování51712321 500 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53622321 5 000,00
Nespecifikované rezervy59012321 3 500 000,00
Stavby61212321 3 500 000,00
Stavby15561212321 107590504 741 458,50
Stroje, přístroje a zařízení61222321 200 000,00

2321Par: Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 10 266 458,50
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313117 2 020 000,00

3117Par: První stupeň základních škol 2 020 000,00
Ostatní osobní výdaje50213314 36 000,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51363314 25 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 5 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51513314 500,00
Plyn51533314 9 000,00
Elektrická energie51543314 8 000,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51683314 5 000,00
Nákup ostatních služeb51693314 5 000,00

3314Par: Činnosti knihovnické 93 500,00
Ostatní osobní výdaje50213319 10 000,00
Odměny za užití duševního vlastnictví50413319 10 000,00
Potraviny51313319 10 000,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51363319 25 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373319 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 60 000,00
Nájemné51643319 50 000,00
Nákup ostatních služeb51693319 50 000,00
Pohoštění51753319 50 000,00
Výdaje na věcné dary51943319 25 000,00
Neinvestiční transfery spolkům53652223319 40 000,00

3319Par: Ostatní záležitosti kultury 380 000,00
Nákup ostatních služeb51693322 1 000 000,00
Stavby61213322 500 000,00

3/8



Obec Věrovany, IČO 00635707 KEO4 1.12.14 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorganiz Schválený rozpočetakce
3322Par: Zachování a obnova kulturních památek 1 500 000,00

Nákup ostatních služeb51693326 250 000,00
3326Par: Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí 250 000,00

Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem52233330 103 567,00
Dary fyzickým osobám54923330 100 000,00

3330Par: Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 203 567,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373412 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393412 100 000,00
Nákup ostatních služeb51693412 300 000,00
Opravy a udržování51713412 200 000,00
Výdaje na věcné dary51943412 10 000,00
Stavby61213412 400 000,00

3412Par: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 060 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373419 25 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393419 25 000,00
Nájemné51643419 250 000,00
Nákup ostatních služeb51693419 30 000,00
Výdaje na věcné dary51943419 10 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223419 85 000,00
Neinvestiční transfery spolkům22352223419 30 000,00
Neinvestiční transfery spolkům29952223419 45 000,00
Neinvestiční transfery spolkům31452223419 100 000,00
Neinvestiční transfery spolkům46252223419 30 000,00
Dary fyzickým osobám54923419 10 000,00

3419Par: Ostatní sportovní činnost 640 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393429 40 000,00
Nákup ostatních služeb51693429 30 000,00
Výdaje na věcné dary51943429 20 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223429 74 500,00
Neinvestiční transfery spolkům22552223429 30 000,00
Neinvestiční transfery spolkům25652223429 23 000,00
Neinvestiční transfery spolkům34452223429 20 000,00
Neinvestiční transfery spolkům44152223429 15 000,00
Neinvestiční transfery spolkům783752223429 15 000,00

3429Par: Ostatní zájmová činnost a rekreace 267 500,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373612 60 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393612 200 000,00
Plyn51533612 50 000,00
Plyn32551533612 80 000,00
Elektrická energie51543612 50 000,00
Elektrická energie32551543612 30 000,00
Nákup ostatních služeb51693612 1 550 000,00
Opravy a udržování51713612 2 000 000,00
Stavby61213612 5 000 000,00

3612Par: Bytové hospodářství 9 020 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393613 100 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51513613 35 450,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod311151513613 23 490,00
Plyn51533613 250 000,00
Plyn311151533613 400 000,00
Elektrická energie51543613 750 000,00
Elektrická energie311151543613 250 000,00
Nákup ostatních služeb51693613 500 000,00
Nákup ostatních služeb311151693613 1 500 000,00
Opravy a udržování51713613 750 000,00
Opravy a udržování10851713613 500 000,00

4/8



Obec Věrovany, IČO 00635707 KEO4 1.12.14 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorganiz Schválený rozpočetakce
Stavby61213613 2 599 030,00
Stroje, přístroje a zařízení61223613 50 000,00

3613Par: Nebytové hospodářství 7 707 970,00
Ostatní osobní výdaje50213631 30 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373631 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393631 50 000,00
Elektrická energie51543631 450 000,00
Nákup ostatních služeb51693631 200 000,00
Opravy a udržování51713631 100 000,00
Stavby61213631 2 000 000,00

3631Par: Veřejné osvětlení 2 880 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373632 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 50 000,00
Elektrická energie51543632 35 000,00
Nákup ostatních služeb51693632 1 000 000,00
Opravy a udržování51713632 300 000,00
Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu58113632 30 000,00
Stavby61213632 750 000,00
Stroje, přístroje a zařízení61223632 50 000,00

3632Par: Pohřebnictví 2 225 000,00
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku61193635 100 000,00

3635Par: Územní plánování 100 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50113639 1 600 000,00
Ostatní osobní výdaje50213639 700 000,00
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek51343639 50 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek37251373639 250 470,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek37251373639 106515011 1 001 880,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 500 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený37251393639 166 738,00
Nákup materiálu jinde nezařazený37251393639 106515011 666 952,00
Nákup ostatních služeb51693639 500 000,00
Opravy a udržování51713639 500 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53623639 30 000,00
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám54993639 80 000,00
Stroje, přístroje a zařízení37261223639 200 472,80
Stroje, přístroje a zařízení37261223639 106515974 801 891,20
Stroje, přístroje a zařízení612261223639 500 000,00

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 7 548 404,00
Nákup ostatních služeb51693721 300 000,00

3721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů 300 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393722 1 000 000,00
Nájemné51643722 50 000,00
Nákup ostatních služeb51693722 1 500 000,00

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 2 550 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373723 55 109,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393723 878 581,00
Nákup materiálu jinde nezařazený372351393723 750 200,00
Nákup ostatních služeb51693723 200 000,00

3723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 1 883 890,00
Nákup ostatních služeb51693744 100 000,00

3744Par: Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 100 000,00
Potraviny51313745 5 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373745 250 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 200 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51513745 1 000,00
Plyn51533745 80 000,00

5/8



Obec Věrovany, IČO 00635707 KEO4 1.12.14 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorganiz Schválený rozpočetakce
Elektrická energie51543745 36 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563745 120 000,00
Nájemné51643745 20 000,00
Nákup ostatních služeb51693745 1 000 000,00
Nákup ostatních služeb34551693745 30 000,00
Opravy a udržování51713745 500 000,00
Nespecifikované rezervy59013745 3 000 000,00
Stavby61213745 3 022 156,80
Stroje, přístroje a zařízení61223745 500 000,00

3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 8 764 156,80
Potraviny51314359 220 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51394359 40 000,00
Nákup ostatních služeb51694359 50 000,00
Pohoštění51754359 30 000,00
Výdaje na věcné dary51944359 80 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52224359 120 000,00
Dary fyzickým osobám54924359 150 000,00
Nespecifikované rezervy59014359 500 000,00

4359Par: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 1 190 000,00
Rezerva na krizová opatření59035213 50 000,00

5213Par: Krizová opatření 50 000,00
Neinvestiční transfery obcím53215269 50 000,00

5269Par: Ostatní správa v oblasti hospodářských opatření pro krizové stavy 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51395272 20 000,00
Nákup ostatních služeb51695272 20 000,00

5272Par: Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších územních správních úřadů v oblasti 40 000,00
Ostatní platy50195512 10 000,00
Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem50395512 4 000,00
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek551345512 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený451395512 50 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51515512 6 000,00
Plyn51535512 90 000,00
Elektrická energie51545512 30 000,00
Služby peněžních ústavů51635512 2 500,00
Nájemné451645512 3 500,00
Nákup ostatních služeb51695512 500 000,00
Opravy a udržování51715512 600 000,00
Výdaje na věcné dary51945512 5 000,00
Neinvestiční transfery spolkům6752225512 30 000,00
Nespecifikované rezervy59015512 1 000 000,00
Stavby61215512 1 500 000,00
Dopravní prostředky61235512 1 500 000,00

5512Par: Požární ochrana - dobrovolná část 5 381 000,00
Ostatní osobní výdaje50216112 150 000,00
Ostatní osobní výdaje611250216112 270,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 2 200 000,00
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám54996112 50 000,00

6112Par: Zastupitelstva obcí 2 400 270,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50116171 850 000,00
Ostatní osobní výdaje50216171 150 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316171 800 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 450 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 10 000,00
Potraviny51316171 15 000,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51366171 10 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51376171 150 000,00

6/8



Obec Věrovany, IČO 00635707 KEO4 1.12.14 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorganiz Schválený rozpočetakce
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 200 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51516171 50 000,00
Plyn51536171 150 000,00
Elektrická energie51546171 55 000,00
Pohonné hmoty a maziva51566171 55 000,00
Služby elektronických komunikací51626171 60 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 250 000,00
Služby školení a vzdělávání51676171 50 000,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51686171 200 000,00
Nákup ostatních služeb51696171 900 000,00
Opravy a udržování51716171 300 000,00
Podlimitní programové vybavení51726171 150 000,00
Cestovné51736171 15 000,00
Pohoštění51756171 50 000,00
Výdaje na věcné dary51946171 50 000,00
Neinvestiční transfery obcím53216171 250 000,00
Neinvestiční transfery obcím02653216171 20 000,00
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám54996171 80 000,00
Nespecifikované rezervy59016171 3 000 000,00
Programové vybavení61116171 500 000,00
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku61196171 50 000,00

6171Par: Činnost místní správy 8 870 000,00
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem52216221 50 000,00

6221Par: Humanitární zahraniční pomoc přímá 50 000,00
Poštovní služby51616310 10 000,00
Služby peněžních ústavů51636310 30 000,00

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40 000,00
Služby peněžních ústavů51636320 160 000,00
Služby peněžních ústavů551251636320 2 975,00

6320Par: Pojištění funkčně nespecifikované 162 975,00
Ostatní převody vlastním fondům53496330 1 825 000,00

6330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 825 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53626399 2 342 420,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53656399 3 022 520,00

6399Par: Ostatní finanční operace 5 364 940,00
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem52216409 60 000,00
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně53296409 100 000,00

6409Par: Ostatní činnosti jinde nezařazené 160 000,00

Výdaje - dle Par 99 777 574,50
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 67 812 565,20

Třída 6: Kapitálové výdaje 31 965 009,30

Rozpočet schválil:

7/8



Obec Věrovany, IČO 00635707 KEO4 1.12.14 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorganiz Schválený rozpočetakce

Financování Výpis dle Par
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn8115 51 786 835,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy8117 8 425 000,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje8118 -8 425 000,00

Par: 51 786 835,00

Financování - dle Par 51 786 835,00

Rozpočet schválil:

Dne:
Schváleno usnesením číslo:

29.04.2024
5

Počet záznamů: 278

8/8


